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STAROSTY SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2020 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, na obecną trzyletnią kadencję, została powołana Zarządzeniem 
Starosty Sokólskiego Nr 74/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r., na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym. Komisja w 2020 roku odbyła dwa posiedzenia: w dniach 21 maja 
i 17 grudnia, na których omawiane były sprawy związane z realizacją zadań i działań na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców i porządku publicznego na terenie powiatu sokólskiego. W 2020 roku Komisja 
realizowała zadania zgodnie z przyjętym rocznym planem pracy. Do najważniejszych działań Komisji należy 
zaliczyć ocenę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie sokólskim oraz ocenę pracy Komendy 
Powiatowej Policji w Sokółce oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce. Powyższe 
zagadnienia były tematem obrad Komisji w dniu 21 maja 2020 r., z którymi szczegółowo zapoznali się 
wszyscy członkowie Komisji i postanowili pozytywnie zaopiniować pracę Komendy Powiatowej Policji 
w Sokółce i Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce. Ponadto Komisja wysłuchała 
informacji Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sokółce o stanie zagrożeń 
epidemiologicznych występujących na terenie powiatu sokólskiego. Komisja omówiła zagrożenia związane 
z oddziaływaniem przejścia granicznego w Kuźnicy na bezpieczeństwo mieszkańców powiatu sokólskiego. 
Zwróciła uwagę, że poważne podejście do bezpieczeństwa i organizacji pracy minimalizuje zagrożenie 
związane z przewożonymi przez teren powiatu materiałami niebezpiecznymi. Komisja stwierdziła, iż mimo 
występowania zagrożeń dla zdrowia i życia ludzi oraz zagrożeń dla środowiska, służby powiatowe wykonują 
swoje czynności służbowe zgodnie z kompetencjami co umożliwia przeciwdziałanie tym zagrożeniom 
i ewentualną ich likwidację. Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2020 r. Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt budżetu powiatu na rok 2021 w zakresie planowanych wydatków na zapewnienie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Podczas posiedzeń Komisji w 2020 r., uczestniczący w nich przedstawiciele 
poszczególnych służb, informowali Komisję o prowadzonych działaniach mających na celu poprawę stanu 
porządku i bezpieczeństwa publicznego w powiecie sokólskim.  

Starosta 
Piotr Rećko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2021 r.

Poz. 593
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